Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4051.107 - epxxatenb 6okca gna WS 540

[ns kpenneHusa K BepTuKanbHOW KpenexHoun Hanpasnsowein WS 540 n ona xpaHeHUs MenKux
Aetanen n KOMNIeKTYoLKX.

DyHKUUK

Apt. N2 AS 4051.107

OnuncaHune npoaykTa [na kpenneHnsa K BepTuKanbHON KpenexHon Hanpasnsowen WS
540 n gna xpaHeHUs MenKux getasnen 1 KOMMNIEKTYOLWKX.

TexHnyeckune xapakTepucTuKu Pasmepbl gepxaTens 6okca (LU x B x T): 1710 x 350 x 15 Mm
Pasmepbl koHTerHepa (LU x B x IM): 100 x 85 x 160 Mm

Matepuan [epxatenb: nucToBas cTajb
KoHTelHep: nnacTumk

LiBet Jepxatenb: RAL 7016
KoHTenHep: XenTbin

KomMnnekT noctaBku [epxxaTtenb 6okca
3 KOHTenHepa
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Moaxoaunt ansa apt. N2 4051.100
YnakoBKa 1 wr.
Bec HeTTO 1

© Rittal 2025 2



DyHKUMNK

Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

1.4

73269098

4028177957367

EC002778

EC002778

36629090



