## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.







## AS 4051.107 - Держатель бокса для WS 540

Для крепления к вертикальной крепежной направляющей WS 540 и для хранения мелких деталей и комплектующих.



## Функции

Арт. №	AS 4051.107
Описание продукта	Для крепления к вертикальной крепежной направляющей WS 540 и для хранения мелких деталей и комплектующих.
Технические характеристики	Размеры держателя бокса (Ш x B x Г): 110 x 350 x 15 мм Размеры контейнера (Ш x B x Г): 100 x 85 x 160 мм
Материал	Держатель: листовая сталь
	Контейнер: пластик
Цвет	Держатель: RAL 7016
	Контейнер: желтый
Комплект поставки	Держатель бокса
	3 контейнера
	Вкл. крепежный материал
Подходит для арт. №	4051.100
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1

© Rittal 2025

## Функции

Gross weight	1.4
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177957367
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025 3